平成30年６月14日

各位

会社名 ： ウインテスト株式会社

（コード ： 6721 東証二部）

代表者名 ： 代表取締役社長 奈良 彰治

問合せ先 ： 専務取締役     樋口 真康

（TEL ： 045-317-7888）

（経過開示）「平成29 年度 横浜市中小企業新技術・新製品開発促進助成金」の助成金

交付について

記

1. 助成金額交付の内容

平成29年10月11日公表の、「当社事業「パネルの故障等で低下した発電出力を補償す

る、太陽光発電所の遠隔監視・出力制御システムの開発」に対する「平成29 年度 横浜市

中小企業新技術・新製品開発促進助成金」の採択に関するお知らせ」でお知らせしまし

た、助成決定予定金額8,583 千円に関しまして、確定時期、金額について未定でありまし

たが、その交付額が決定し、交付を受けましたのでお知らせいたします。

申請時助成決定金額  8,583 千円

確定助成金交付額   5,679 千円

2. 今後の見通し

当社連結業績予想への影響につきましては、本日公表の「平成30 年７ 月期 第３四半

期決算短信〔日本基準〕（連結）」に記載のとおり、業績予想を精査中であるため、今

後、開示が可能となった時点で速やかにお知らせいたします。

以上